
 
 

 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali 
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.dispes.units.it   –   dsps@pec.units.it 
 

 
 

 
Tel. +39 040 558 3525  

direzione@dispes.units.it 

 

Decreto del Direttore 

 

Oggetto: Nomina dei rappresentanti degli assegnisti e borsisti di ricerca in seno al Consiglio 

del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali per il biennio 2024-2026. 

 

IL DIRETTORE 

 

Richiamato lo Statuto di Ateneo e in particolare l’art. 28; 

Richiamato il Regolamento Generale di Ateneo e in particolare l’art. 39, comma 1, lett. b) e 

l’art. 8 comma 1; 

Richiamato il Regolamento unico per le elezioni degli organi dell’Università degli Studi di 

Trieste e in particolare l’art. 15; 

Richiamato il regolamento del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali e in particolare 

l’art. 6. Comma 3, lett. b); 

Richiamato il decreto del Direttore n. 209 del 15 ottobre 2024 prot. n. 1043 con il quale 

veniva indetta per il giorno 18 ottobre 2024 l’elezione di n. 3 rappresentanti degli 

assegnisti e borsisti di ricerca in seno al Consiglio di Dipartimento; 

Visto l’esito dello scrutinio effettuato al termine dell’elezione e pubblicato sul sito del 

Dipartimento; 

DECRETA 

 
di nominare per il biennio 2024-2026 a decorrere dalla data del 1° novembre 2024 il 

seguente rappresentante degli assegnisti e borsisti di ricerca in seno al Consiglio del 

Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali: 

1. MASTROLILLO Gabriele 

IL DIRETTORE 
Prof. Georg Meyr 

 
 


		2024-10-18T14:09:27+0200
	IT
	Georg Meyr




